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TRB-RES

zuid Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1 R

knzb Tilburg, 9 - 10/11/2024
Event 19 Men, 200m Medley 2012 and older
10/11/2024 - 14:00 Startlist

naam vereniging inschrijftijd

Heat 1 of 8

1 Hein Serrarens Dzt'62 2:56.56 200901825 B

2 Ruben Bouw ZWK Merlet 2:51.32 200902035 B

3 Jelle van den Berg De Treffers 2:32.75 200802053 B

4 Robin Hermans Trb/Res 2:29.44 199400987 B

5 Cas Krijger 0.Z. & P.C. De Warande 2:30.33 200601389 B

6 Ben Konings Sbhc2000 2:50.52 201002835 B

7 Finn te Brake De Treffers 2:51.39 201001519 B
Heat 2 of 8

1 Wessel Vis De Treffers 3:02.85 201201273

2 Collin van der Ham Wzv 2:44.91 201000877

3 Fin Horrocks Nuenen 2:41.11 201002417

4 Dennis Joha De Treffers 2:39.81 200902423

5 Kasper van der van der Westen Sbc2000 2:40.40 200900503 sick

6 Jelle Veenhuis zegenwerp 2:41.45 200900745

7 Daniel Brink HZV Lutra 2:46.82 201003705 WDR

8 Frans Slaats Nuenen 2:28.74 199300461 B
Heat 3 of 8

1 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 2:39.45 200900603

2 Guy Huijsmans zegenwerp 2:28.35 199900703

3 Tom van Eemeren HZV Lutra 2:26.55 200302087

4 Hannes Loos Hieronymus 2:25.84 200603793 WDR

5 Tim Delissen Arethusa 2:26.17 200602671

6 Peter Janssen V.Z.V. Njord 2:28.24 200602783

7 Nicolai Matla Psv 2:34.56 200901031

8 Sven Buijs Hieronymus 2:39.71 200902853
Heat 4 of 8

1 Chris Geers Wzv 2:24.01 200600131

2 Nick Bongers Sbhc2000 2:21.77 199800843

3 Luke Looymans zegenwerp 2:20.30 200203689

4 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:18.89 200101697

5 Yuri Wasser Psv 2:20.30 200301327

6 Milco Matla Psv 2:20.80 200600555

7 Brian van Gennip ZV Hydra 2:22.57 200003573

8 Jesper Pas V.Z.V. Njord 2:24.53 200200967
Heat5of 8

1 Timvan Ek Psv 3:00.87 201100737

2 Pepijn van Rijn Psv 2:55.33 201100331

3 Michael Simons Psv 2:51.20 201200025

4 Leo Pan Psv 2:45.27 201100333

5 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 2:49.98 201202261

6 Sjoerd van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 2:52.88 201102195

7 Jaro Hermans Psv 3:00.58 201200173

8 Celestin van der Beek Psv 3:02.59 201201183

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Trb-Res
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1
Tilburg, 9 - 10/11/2024

TRB-RES

Zwemsport Tilburg
-

Event 19, Men, 200m Medley

Heat 6 of 8

1 Thomas Nauta
Thijmen Pruijssers
Martijn Nies

Giulian Janssen
Max van der Spank
Fedor Sazonov
Thijn Runia

Yahav Shalev

o~NOoO O~ WDN

Heat 7 of 8

1 Kobe Verhaegen
Frits Hoeflaken

Tim van Roojj

Nout Folkersma
Sem Belmon

Jones Chuang

Lars de Kooter
Jeroen van de Haar

0o NOOA~WDN

Heat 8 of 8

1 Wouter Sijmons
Sjors Lemmers
Nicko Kamphuis
Lars Verhalle

Luuk van Rooij
Thijn Damen

Paolo del Villar

Bas van den Akker

o~NO O~ WDN

Arethusa
Hieronymus
Psv

Psv

Psv

Psv

Dzt'62

Psv

Zwemvereniging De Zilvermeeuw
Psv

Psv

Psv

Psv

Psv

De Biesboschzwemmers

V.Z.V. Njord

Nuenen

ZWK Merlet

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Psv

Psv

Psv

Psv

2:29.83
2:24.84
2:18.75
2:15.76
2:17.69
2:19.00
2:27.27
2:31.24

2:26.94
2:19.88
2:16.87
2:13.15
2:16.08
2:18.65
2:23.87
2:27.43

2:17.69
2:15.13
2:06.06
1:58.82
2:00.84
2:12.96
2:17.45
2:18.73

200900339
201000129
200902095
200900125
201000275
200900707
201000895
200902093

200802609
200804101
200700129
200800595
200702099
200801173
200800185
200701451

199302695
200300555
199900887
200200019
200400581
200300973
200504559
200204651

DNS

Splash Meet Manager, 11.80519
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